

Skierniewice, dnia 21.03.2016 r.

ZP-21/1/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 21/ZP/2016
p.n. „Dostawa koparko-ladowarki”

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w bardzo ekonomiczny silnik o pojemności 4,4l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny z opisanym powyżej silnikiem.

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny z silnikiem w której maksymalny moment obrotowy 400Nm jest osiągany już przy 1200 obr./min. co ma wpływ na większą wydajność i mniejsze zużycie paliwa jednostki napędowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny z opisanym powyżej silnikiem.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, której wysokość załadunku z widłami zamontowanymi na łożysce wynosi 2,92 m lub widłami zamontowanymi na szybkozłączu 3,27m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maszyny, której wysokość załadunku z widłami zamontowanymi na łożysce wynosi 2,92 m lub widłami zamontowanymi na szybkozłączu 3,27 m.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, której wysokość rozładunku przy kącie 43 stopni wynosi 2,72m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maszyny, której wysokość rozładunku przy kącie 43 stopni wynosi 2,72 m.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny, której główne podzespoły tj. silnik, mosty, skrzynia biegów oraz siłowniki hydrauliczne zostały wyprodukowane przez jednego producenta a pozostałe główne komponenty układu hydraulicznego tj. rozdzielacze i pompy pochodzą od niezależnych renomowanych na rynku światowym wytwórców?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 3.23b SIWZ Zamawiający wymaga, aby główne elementy napędowe były wyprodukowane przez jednego producenta.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia z maszyną katalogu części zamiennych w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, aby katalog części zamiennych był w języku angielskim.

Pytanie 7

Z uwagi na fakt, że nasze maszyny posiadają fabrycznie montowany system GPS z pomiarem zużycia paliwa czy zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia protokołu z montażu dodatkowego układu do pomiaru zużycia paliwa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny z system GPS z pomiarem zużycia paliwa. W takim przypadku Zamawiający nie wymaga dostarczenia protokołu z montażu dodatkowego układu do pomiaru zużycia paliwa.

Pytanie 8

W zaproponowanej umowie dostawy w &4 w p.4 wymagają Państwo reakcji serwisu nie później niż w ciągu 12 godzin oraz wykonania ewentualnej naprawy w terminie maksymalnie 3 dni. Są to wymagania jeżeli chodzi o maszyny budowlane niestety nie do spełnienia. Biorąc pod uwagę dostępną sieć serwisową, transport maszyny specjalnymi zestawami niskopodwoziowymi do naprawy oraz logistykę części zamiennych za realne możemy uznać następujące terminy:

reakcja serwisu do 48h

czas naprawy do 8 dni roboczych+ transport maszyny.

Takie parametry są do spełnienia biorąc pod uwagę, że firma nasza posiada największą sieć serwisową z wszystkich dostawców maszyn budowlanych w Polsce.

Proszę o uwzględnienie naszych sugestii...

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany w postanowieniach wzoru umowy.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika do SIWZ – Wzór umowy. Aktualną treść ww. dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego:

<http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2016-r>.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 24.03.2016 r. godz. 12⁰⁰.

Z-CA DYREKTORA
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr Ewa Żuchowska